苏州市乡村振兴软科学研究

项目申报书

项目名称：
项目负责人：
苏州城乡一体化改革发展研究院

苏州乡村振兴研究院

2021年6月制
申请者的承诺：

我对本人填写的本表各项内容的真实性负责，保证没有知识产权的争议。如获立项，我承诺以本表为有约束力的协议，遵守软科学研究立项管理的有关规定，按计划认真开展研究工作，取得预期研究成果。苏州城乡一体化改革发展研究院、苏州乡村振兴研究院有权使用本表所有数据和资料。
                            申请者（签章）：
                                  年   月    日
一、课题申请者基本情况
	负责人姓名

	性    别

	出生年月

	学    历

	专业职称

	研究专长

	工作单位

	行政职务

	以往学术研究主要情况及曾获奖项
（市厅级及以上）

	通讯地址

	邮政编码

	联系电话
	办：
	宅：
	手机：

	E-mail

	推荐单位是否给予配套经费

	所申请课题未获课题资助的，是否愿意作为不资助课题立项

	课题组主要成员

	姓  名
	性别
	年龄
	行政职务或职称
	研究专长
	工作单位

	字    数

二、课题设计论证（请认真详细填写，可以附页，1000字左右）
	1.本课题研究所涉及的研究背景，研究现状及课题重要性分析。

	2.本课题研究的基本内容、主要思想或主要观点，研究重点及难点、突破点分析。

	3.本课题研究的具体方法、预计完成时间以及研究的阶段性计划。

三、经费概算（单位：万元）

	类别
	金额

	合计

	图书资料费

	数据采集费

	调研差旅费

	设备购置和使用费

	小型会议费

	咨询费

	劳务费

	印刷费

	管理费

	其他

四、评审意见
	票决结果
	课题立项
	重点资助课题  □ 一般资助课题

立项课题

	课题不立项
	□  不立项课题

	意
见

	苏州城乡一体化改革发展研究院

苏州乡村振兴研究院           （盖章）
                                                    年    月    日

PAGE
－2－